[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2025                                                     п. Первоманск                                                   № 13
Об отмене постановления администрации Первоманского сельсовета от 16.04.2024 № 47 «Об утверждении Порядка организации и принятия мер по оповещению населения в границах территории муниципального образования Первоманский сельсовет и подразделений Государственной противопожарной службы, дислоцирующихся на территории муниципального образования Первоманский сельсовет о пожаре, принятие мер по локализации пожара и спасению людей, имущества до прибытия подразделений государственной противопожарной службы»
 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Первоманского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Первоманского сельсовета от 16.04.2024 № 47 «Об утверждении Порядка организации и принятия мер по оповещению населения в границах территории муниципального образования Первоманский сельсовет и подразделений Государственной противопожарной службы, дислоцирующихся на территории муниципального образования Первоманский сельсовет о пожаре, принятие мер по локализации пожара и спасению людей, имущества до прибытия подразделений государственной противопожарной службы»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и размещения на официальном сайте администрации Первоманского сельсовета в сети «Интернет».
 Глава Первоманского сельсовета                                                    Т. А. Краснослободцева